
問い合わせ先：宇部山電タクシー
☎ 44-5151

運 賃：大人（中学生以上） 250円
小学生 150円
未就学児 無料

運行日：毎週 火 ・ 木
＊祝日、12/29～1/3、悪天候時運休

コミュニティタクシー

ふじやま号時刻表

百合ヶ丘団地に停留所新設

百合ヶ丘団地→アルク南浜店 アルク南浜店→百合ヶ丘団地

停留所名 １便 ２便

① 百合ヶ丘団地 9:15 10:25

② 旧浜田バス停跡地 9:15 10:25

③ 23-1区掲示板前 9:16 10:26

④
23-1区ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ前
（ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ下）

9:17 10:27

⑤ 旧室商店 9:18 10:28

⑥ 東文京台中央公園前 9:21 10:31

⑦ 中山バス停 9:22 10:32

⑧ 26区自治会掲示板前 9:25 10:35

⑨ 山下工務店前 9:26 10:36

⑩ 旧香川学園前バス停 9:28 10:38

⑪ 藤曲バス停 9:31 10:41

⑫ アルク南浜店 9:32 10:42

停留所名 １便 ２便

⑫ アルク南浜店 10:05 11:15

⑪ 藤曲バス停 10:06 11:16

⑩ 旧香川学園前バス停 10:09 11:19

⑨ 山下工務店前 10:11 11:21

⑧ 26区自治会掲示板前 10:12 11:22

⑦ 中山バス停 10:15 11:25

⑥ 東文京台中央公園前 10:16 11:26

⑤ 旧室商店 10:19 11:29

④
23-1区ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ前
（ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ下）

10:20 11:30

③ 23-1区掲示板前 10:21 11:31

② 旧浜田バス停跡地 10:22 11:32

① 百合ヶ丘団地 10:22 11:32

令和6年10月1日～

コミュニティタクシーは、タクシー車
両が路線バスと同じように、決まった
時刻に決まったコースを運行し、停留
所で乗り降りします。運賃を支払うこ
とで、誰でも利用することができます。

⑦中山バス停

東文京台
中央公園前

⑥

⑧26区自治会掲示板前

⑩旧香川学園前バス停

⑫アルク南浜店

⑨山下工務店前

⑪藤曲バス停

旧浜田バス停 ②

23-1区掲示板前 ③

23-1区ｺﾞﾐ・ｽﾃｰｼｮﾝ前 ④
（ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ下）

旧室商店 ⑤

運行ルート ①百合ヶ丘団地

藤山地区コミュニティタクシー運営協議会



ふじやま号の運行内容について

【運行日】 火・木（祝日、12/29～1/3は運休です。）

【運 賃】 １乗車２５０円（小学生１５０円 未就学児無料）

【運行ルート】 百合ヶ丘団地～アルク南浜店（往復２便）
詳細は表面をご覧ください。

【車 両】 ４人乗りの小型タクシー（宇部山電タクシー）
※車両の前・横には藤色のマグネット「ふじやま号」が貼ってあります。
※利用者が乗車定員を上回る場合は、追加車両が手配されます。

【停留所】 各停留所には、「停留所名」と「時刻表」が貼ってあります。

【その他】 天候や利用状況により予定時刻から遅れることがあります。
特に自然災害時には、安全確保のため予告なしに運休する場合があります。

藤山コミュニティタクシー

ふじやま号
百合ヶ丘団地 ⇔ アルク南浜店
１乗車：中学生以上 ２５０円

小学生 １５０円
未就学児 無料

藤山地区コミュニティタクシー運営協議会


